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Partie NORMALE de SIMULTANÉ -  Nom : 2201201780

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IATPEEE
  2 A+IEECMN PIÉTÉE (1) H 4   22
  3 OE?ELMA ÉMANCIPE (2)  4B   76   98
  4 AMEGOKA NÉMO(R)ALE (3) E 4   82  180
  5 AEG+SRNO AMOK (4)  3A   48  228
  6 ETQRINV SONGERA  2C   78  306
  7 Q+DEAWUS RIVENT (5) J 1   38  344
  8 -HSTEZIE SQUAW D11   64  408
  9 ?GUUREN ÉTHÉRISEZ (6)  8A  113  521
 10 SEALBAR EN(J )UGUER (7) A 8   80  601
 11 YAUNCLI SABLERA 10H   76  677
 12 CIL+TLXU YUAN (8) 11I   47  724
 13 -ORIBITV XI (9) B14   46  770
 14 BT+DOFOL RIVOIR (10)  1J   39  809
 15 BDT+EHDU WOLOF (11) 15D   51  860
 16 DDET+EPN BUSH (12) G 6   30  890
 17 TJ RCDUS DÉPENDENT (13) L 4  106  996
 18 CDRT+TLA J US O 8   40 1036
 19 LT+IFLS TUCARD (14) 13C   20 1056

FI  2N   22 1078
  1.  SINQUIN Jacqueline             : 867 pts ( -211 )

  2.  NEDELEC  jean yves             : 839 pts ( -239 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 828 pts ( -250 )

 

 1: PIÉTER v. 12. Courir, en parlant des oiseaux. - Se piéter : se hausser sur ses pieds.
 

 2: ÉMANCIPER v. 10. Rendre libre.
 

 3: NÉMORAL, E, AUX adj. Qui vit dans les forêts.
 

 4: AMOK n.m. Folie meurtrière chez les Malais.
 

 5: RIVER v. 10. Assembler au moyen de rivets.
 

 6: ÉTHÉRISER v. 10. Méd. Anesthésier à l'éther.
 

 7: ENJUGUER v. 10. Attacher au joug.
 

 8: YUAN [yuan] n.m. Unité monétaire principale de la Chine.
 

 9: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

10: RIVOIR n.m. Machine à river.
 

11: WOLOF [w-] n.m. et adj. (= ouolof) Langue parlée au Sénégal.
 

12: BUSH (pl. BUSHES ou BUSHS) [bouch] n.m. Formation végétale des pays secs.
 

13: DÉPENDRE v. 90. Décrocher.
 

14: TUCARD, E n. Personne employée à des TUC (travaux d'utilité collective).


